
 
ZARZĄDZENIE Nr 55/2013 

 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DZIAŁOSZYCE 

 
z dnia 6 listopada 2013 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zm.)  zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do dzierżawy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz ten podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

i Gminy w Działoszycach na okres 21 dni licząc od dnia 6 listopada 2013 r. 

§ 3. 

Ogłoszenie o wywieszeniu wykazu należy umieścić w gazecie ,,Echo Dnia”.  

Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Inwestycji  

i Drogownictwa. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz  
Miasta i Gminy Działoszyce 

/-/ Zdzisław Leks 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 
z dnia 6.11.2013 r. w sprawie ogłoszenia  
wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy   

 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY  

 
 

 

Lp. 

Położenie i 
Numer 

ewidencyjny 
Nieruchomości 

Powie- 
rzchnia 
w m2. 

Akt Not. 
 Nr. Rep. 

KW 

Rodzaj 
użytków, 

Klasy, 
powierzc
hnia w 

ha 

Przeznac
zenie 

działki 

Wys
okoś

ć 
wyw
oław
cza 

czyn
szu 

dzier
żawn
ego 

Nierucho
mość 

przeznacz
ona do: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 
 

1. m. Działoszyce 
część działki nr 
450 
• pomieszcz

enie 
budynku 
punktu 
skupu 
żywca  
 

1. 950 m2 
• 75 

m2 
 

KW 1895 Bi 

Większe 
zespoły 
usług 

publicznyc
h do 

uzupełnień 
funkcji 

usługowej 
nieuciążliw

ej  

600 
zł 

netto 
/rok 

Dzierżawa 
na okres 5 

lat do celów 
skupu 

zwierząt 
rzeźnych  

 
 
 


